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مدیران جدید 6 شبکه 
سیما منصوب شدند

با حکم معاون سیما، مدیران جدید شش 
شبکه تلویزیونی منصوب شدند. به گزارش 
روابط عمومی رسانه ملی، محسن برمهانی 
معاون سیما، در احکامی جداگانه، »میثم 
مرادی بینا باج« به سمت مدیر شبکه یک، 
»حامد بامروت نژاد« به سمت مدیر شبکه 2، 
»حسین شاه مرادی« به سمت مدیر شبکه 
4، »علی عبدالعالی« به سمت مدیر شبکه 
آموزش، »محمد حسین کشکولی« به سمت 
مدیر شبکه قرآن و معارف سیما و »محمد 
صادق باطنی« را به سمت مدیر شبکه امید 

منصوب کرد. 
»میثم مرادی بینا باج«، مدیر جدید شبکه 
یک دانشجوی دکترای فرهنگ و ارتباطات 
دانشگاه آزاد اسلامی تهران مرکز است و 
قبلا در سمت معاون راهبردی استان های 
حوزه هنری انقلاب اسلامی و چند عنوان 
دیگر مشغول کار بوده است. حامد بامروت 
نژاد، کارشناس مرکز رسانه های دیجیتال 
ــاد اسلامی اســت و  وزارت فرهنگ و ارش
چند سابقه فعالیت فرهنگی دیگر هم در 
ــرادی،  کارنامه اش دارد. حسین شــاه م
ــد روابــط  ــدرک کارشناسی ارش دارای م
بین الملل از دانشگاه علامه طباطبایی)ره( 
است، علی عبدالعالی دکترای مهندسی 
بــرق و سابقه تالیف تعداد زیــادی کتاب 
درسی و اجرای برنامه تلویزیونی یادگیری 

با طعم لذت را  دارد.
 محمد حسین کشکولی هم اینک در مرحله 
ارائـــه رســالــه در مقطع دکــتــرا و در رشته 
فرهنگ و ارتباطات است و محمد صادق 
باطنی مدرس دانشگاه، مستندساز، برنامه 
ساز و شاعراست. وی دکترای ارتباطات 
دارد  و تحصیل کرده دانشگاه های شریف و 

صداوسیماست.

دستگیری سارقان 
مامور نما با بی سیم 

بیسکویتی! 
از  قـم  انقـلاب  و  عمومـی  دادسـتان 
دسـتگیری دو گـروه از سـارقان بـا پوشـش 
مامـوران انتظامـی خبـر داد و گفـت: ایـن 
متهمـان بـا معرفـی خـود بـه عنـوان مامـور 
در اطـراف حـرم حضـرت معصومـه)س( از 
شـاکیان کـه اغلـب از مسـافران خارجـی 
و اتبـاع بوده انـد، ارز، پـول و گوشـی تلفـن 

کرده انـد. سـرقت  همـراه 
به گـزارش دادگسـتری قم، حجت الاسـلام 
تعـداد شـاکیان شناسـایی  حسـن غریـب 
۱۸ تَـن  شـده ایـن متهمـان سـابقه دار را 
ذکـر کـرد و افـزود: ایـن متهمـان غیربومـی 
کـه بـه عنـوان مسـافر وارد قـم شـده اند، 
پلاک هـای  بـا  خودروهایـی  بـر  سـوار 
سـرقتی، طعمه هـای خـود را در اطـراف 
حـرم و هتل هـا از میـان مسـافران خارجـی 
بـه دام می انداختنـد و بـا معرفی خـود به نام 
مامور انتظامـی، از آن ها مدارک شناسـایی 
می خواسـتند و پـس از مطـرح کـردن چنـد 
سـوال، پول هـا و گوشـی آن هـا را بـا تهدیـد 
چاقـو برمـی داشـتند و بـه سـرعت متـواری 
می شـدند. وی  ادامـه داد: ایـن مامـوران 
قلابـی، بـه صـورت خانوادگـی بـه همـراه 
دو زن بـه سـرقت اقـدام و در سـرقت های 
خـود بـا خـودروی شـخصی و بدون مـدارک 
شناسـایی، مـردم را متوقـف می کردنـد و 
حتـی بـرای نشـان دادن بی سـیم خـود، از 
یـک بسـته بیسـکویت و یـک مـداد بـا نـوار 
چسـب و پاکـت مشـکی اسـتفاده می کردند 

و مـردم را فریـب می دادنـد.

»انریکه مورا« برای خروج از بن بست 
کنونی در مذاکرات وارد تهران شد 

سیاه و سفیدهای 
گروسی 

هــادی محمدی – ساعاتی قبل انریکه مورا 
نماینده ارشد اتحادیه اروپا در مذاکرات وین 
و هماهنگ کننده برجام وارد تهران شد تا 
ــرار قبلی گفت وگوهایش را با علی  طبق ق
باقری مذاکره کننده ارشد ایران در تهران از 

سر بگیرد. 
این سفر و ملاقات در پی تماس تلفنی میان 
امیرعبداللهیان وزیر خارجه ایــران و جوزف 
بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا 
انجام شده و ناظران بین المللی امیدوار هستند 
که بتوانند گره کور ایجاد شده در مذاکرات 
احیای برجام را باز کنند. هرچند خطیب زاده 
سخنگوی وزارت خارجه ایران گفته که مورا 
ــدارد امــا باید دیــد هدف  پیشنهاد جدیدی ن
از ایــن سفر چه بــوده و در نهایت چه کمکی 
بــه حــل بــن بست های مــوجــود در مــذاکــرات 
می کند. هرچند در وزارت خارجه کسی به 
ــدارد تا جایی که  کلمه بن بست اعتقادی ن
وزیر خارجه به خراسان گفت،  مسیر طبیعی 
گفت وگوها طی می شود. ۱2 اردیبهشت بود 
که روزنامه آمریکایی وال استریت ژورنال به 
نقل از دیپلمات های غربی گزارش داد، اروپا 
درصدد است »انریکه مورا« را برای خروج از 
بن بست کنونی در مذاکرات راهی تهران کند. 
وال استریت ژورنال نوشت: مقامات اروپایی 
تلاش کرده اند تا مذاکرات را زنده نگه دارند 
ــر مــاه مارس  و در همین راستا مــورا در اواخ
)فروردین( به تهران سفر کرد تا این مشکل را 
حل کند اما دست خالی بازگشت. همزمان 
بــا ایــن تــحــولات در تــهــران، رافــائــل گروسی 
مدیر کل آژانــس بین المللی انــرژی اتمی در 

خصوص دستیابی به یک توافق با ایران براساس 
جدول زمانی مناسب ابراز امیدواری کرد. وی در 
سخنرانی خود در پارلمان اروپا همچنین مدعی 
شد، ایران به تازگی اطلاعاتی درباره فعالیت های 
خود به آژانس ارائه نکرده است. براساس گزارش 
الجزیره، گروسی افزود: پنجره دستیابی به توافق 
دربــاره پرونده هسته ای ایــران ممکن است هر 
لحظه بسته شود. مدیرکل آژانس گفت: »البته 
ما هنوز امیدواریم که توافقی در یک بازه زمانی 
معقول به دست آید، اگرچه باید این واقعیت را 
بپذیریم که پنجره فرصت در هر زمانی ممکن 
است بسته شود«. گروسی در ادامه مدعی شد که 
ایران به اندازه کافی درباره فعالیت های هسته ای 
خود شفاف نبوده و در چند ماه گذشته ما ذراتی 
را در مکان هایی کشف کردیم که از سوی ایران 
به عنوان محلی که فعالیت های هسته ای انجام 

می شود، معرفی نشده بود.

موضع آمریکا درباره سفر برجامی مورا به تهران    
در سوی مقابل ند پرایس، سخنگوی وزارت امور 
خارجه آمریکا در یک کنفرانس خبری در پاسخ به 
این سوال که با توجه به سفر انریکه مورا، نماینده 
اتحادیه اروپا در مذاکرات وین به تهران، آیا او حامل 
پیام یا پیشنهاد جدیدی از سوی آمریکا به ایران 

خواهد بود و انتظار آمریکا از ایران در زمینه این 
دیدار چیست؟ گفت: ما با انریکه مورا از نزدیک 
در تماس هستیم. او پیام ها را منتقل می کرد. 
ما از تلاش های او برای رساندن این مذاکرات 
می کنیم.  حمایت  موفقیت آمیز  نتیجه ای  بــه 
نمی خواهم دربــاره آن چه او از همکاران ایرانی 
خواهد شنید، پیش داوری کنم یا چیزی را از حالا 
تشخیص بدهم. مسلما پس از سفر او چیزهای 
بیشتری خواهیم دانست. پرایس در پاسخ به این 
که انتظارات آمریکا در این زمینه چیست؟ اظهار 
کرد: امیدواریم بتوانیم این مذاکرات را به سرعت 
به سرانجام برسانیم. مطمئن هستیم اگر ایرانی ها 
بخواهند با حسن نیت پیش بروند و اجازه دهند 
کار را بر اساس پیشرفت چشمگیری که طی ماه ها 
دیپلماسی سخت و پرزحمت ایجاد شده بود جلو 
ببریم، می توانیم این مذاکرات را به سرعت به پایان 
برسانیم. اما باید منتظر باشیم و ببینیم که این 
گفت وگوها چطور پیش خواهد رفت. سخنگوی 
وزارت امور خارجه آمریکا در پاسخ به این سوال که 
آیا آمریکا پیام جدیدی برای انتقال به مورا سپرده 
است، گفت: مسلما ما قرار نیست به طور علنی 
مذاکره کنیم. همکاری و هماهنگی نزدیکی با 
متحدان اروپایی مان داریم و انریکه مورا هم به نوبه 

خود پیام ها را منتقل می کند.

 مادر شهید
قاتل فرزندش را بخشید 

ــادت  ــه ــد در روز ش ــی ــه ــادر ش تـــوکـــلـــی/ مـ
فرزندش، قاتل پسرش را پای چوبه دار بخشید.

به گــزارش خراسان، فرمانده انتظامی استان 
»محمدسعید  شهید  قاتل  بخشش  از  کرمان 
دهقان اناری« با گذشت و بزرگواری مادر شهید 
در سالگرد شهادت فرزندش درپــای چوبه دار 
خبر داد. سردار عبدالرضا ناظری در تشریح این 
خبر گفت: صبح دیروز قاتل شهید »دهقان اناری« 
که در پای چوبه دار منتظر اجرای حکم اعدام و 
قصاص بود، با رضایت مادر شهید از طناب دار 
رهایی و زندگی دوباره یافت. وی ادامه داد: قاتل، 
فردی 42 ساله است که در 2۰ اردیبهشت ۹۷ به 
اتهام سرقت در حال انتقال به مرجع قضایی بود 
که با نیروهای کلانتری ۱4 دانشجوی کرمان 
درگیر شد و سرباز »محمدسعید دهقان اناری« 

را با سلاح سرد مجروح کرد و به شهادت رساند.
مدیر زندان مرکزی کرمان هم گفت: با تلاش ها 
و پیگیری های واحد مددکاری زنــدان مرکزی 
کرمان و همکاری گروه جهادی غیاث، به یمن 
حضور پرچم متبرک حرم حضرت ابا عبدا... 
الحسین)ع( رضایت اولیای دم بــرای یکی از 
محکومان قصاص نفس، پای چوبه دار گرفته شد.  
وی یادآور شد: این متهم به هویت »ج-ب« به جرم 
قتل عمد در زندان مرکزی به مدت چهار سال 

تحمل حبس می کرد.
مادر شهید دهقان اناری هم در گفت وگویی با 
بیان این که از قبل تصمیمی برای بخشیدن قاتل 
فرزندم نداشتم، افزود: تصمیم من و پدر شهید 

برای قصاص قاتل فرزندمان قطعی نبود.
روز سه شنبه پس از اقامه نماز صبح، با حضور در 
گلزار شهدای کرمان بر سر مزار شهید حاج قاسم 
سلیمانی و فرزند شهیدم رفتم و از خود آن ها مدد 

گرفتم و خواستم که به من کمک کنند.
مادر این شهید بزرگوار گفت: به گلزار شهدای 
کرمان که رسیدم هنوز هوا تاریک بود؛ خود را 
به مرقد مطهر حاج قاسم رساندم و آن جا خیلی 

التماس و دعا کردم. از حاج قاسم خواستم که 
کمکم کند و اگر راهی وجود دارد که بتوانم 
قاتل فرزندم را ببخشم خــود شهدا آن را به 
دل من بیندازند. پس از آن بر سر مزار پسرم 
رفتم و از او خواستم اگر راهی برای بخشش 
قاتلش وجــود دارد، خود آن هــا به من کمک 
کنند. وی افزود: تصمیم سختی بود و من به 
هیچ عنوان راضــی به بخشش قاتل فرزندم 
نبودم و بر سر مزار فرزند شهیدم هم گفتم که به 
هیچ عنوان نمی توانم از خون تو بگذرم. مادر 
شهید دهقان اناری ادامه داد: به زندان رفتم؛ 
قاتل فرزندم را برای قصاص آوردنــد، طناب 
را به گردنش انداختند، شهادتین و حکمش 
را خواندند و شخص مدنظر که قرار بود حکم 
را اجرا کند، منتظر بود که من چه تصمیمی 
می گیرم. من گفتم »چــرا معطلی؛ این بنده 
خدا دارد گریه می کند، حال من خوب نیست، 
نمی توانم طاقت بیاورم و تحمل گریه کسی را 
نــدارم. کار را تمام کنید و اجازه ندهید بیش 
از این اذیت شود.« وی افزود: زمانی که برای 
اجرای حکم به کنار چوبه دار رفت نمی دانم چه 
اتفاقی افتاد به یک باره به خدا گفتم، »خدایا! 
با تو معامله می کنم؛ برای رضای تو، به احترام 
حضرت زهرا)س( و به حرمت امام حسین)ع( 
ــاءا... که این کار ما مورد  می بخشم«.  ان ش

رضایت خدا باشد.

اخبار


